**An** nescitis. quasi. d. per effectum videtur q̄ nescitis

# Ad corinthios. I.

**Q**uia iniqui. q. faciunt in equalitate iusticie primis.  
**R**egnū dei nō possidebūt. qz ab eo excludent.  
**N**olite errare. hic reonet duos errores circa pdicta:  
 scdm ibi. **D**ia mihi licet. **P**rim⁹ error est qz credebant aliq  
 fidē z baptisimū sufficere ad salutē sine opibus bois etiaz

cum opibus malis  
 qd falsum ē: quia si  
 des sine opib⁹ mor-  
 tua ē. illi etiā q sunt  
 baptizati si reuertāt  
 ad pristina vicia gra-  
 uis peccat qz an qz  
 vident ptēnere gra-  
 tiā baptismalē: ideo  
 dicit. **N**olite  
 errare zc. patz lra ex  
 dictis hoc excepto.  
**N**eqz mol. Est  
 aut mollicies qdaz  
 spēs pcti n naturam  
 q aliq seipsum pol-  
 luit p emissionēz se-  
 mitis in seipso pctu-  
 rando. **O**mnia  
 mihi. **H**ic remouet  
 scdm errozē. **E**t hoc  
 em q dixerat res nō  
 esse repetēdas in iu-  
 dicio posset aliquis  
 credere qz h esset illi  
 citū p oēm modum  
 sō h excludit. z scdo  
 cām reddit dicit: ibi  
**E**sca ventri. **C**irca p  
 mum dicit. **O**mnia mihi licet. i. licitum est oia mihi re-  
 perere in iudicio cū nō sit phibitū dina lege. nisi in casu.  
 vt pdictū est. vel illud dicitū apli pōt referri ad ptatem ac-  
 cipiendi sumpr⁹ ab illis quib⁹ pdicabat. vel etiā ad ptatez  
 vtendi cibis indifferēter. q. d. apls. **I**z oia ista sunt mihi li-  
 cita absolute loqndo. tñ in casu sunt dimerēda: iō subdit.  
**S**z nō oia expediūt. dī aut expediens qd sine impedi-  
 mento pōt fieri. z nō expediēs qd pstat impedimentuz ad  
 psecutōez finis intenti: pdicta vō sunt hmōt in casu vt qñ  
 p h turbat pax ad primū. vel qñ dat occasio scandalī in  
 firmis vel malefaciendi. aliqñ etiā p hoc redigē hō sō al-  
 terius ptate vt qñ repetit res in iudicio submittit se iudici:  
 z fm hoc subdit. **S**ed ego sub nul. re. po. magis em  
 volebat sibi debitū dimittere. **E**sca ventri. hic reddit  
 cām quare pdicta qñs sint licita nō expediūt. p sile d vē-  
 tre q est locus escay in q decoquit alimentum. vt inde ad  
 mēbra cetera deferat: z sic pz q esca debet ventri. z tñ ali-  
 qñ nō expedit. i. qñ est nocumentū sanitat: z sile est de p-  
 dictis: vt dicitū est. qz p re corruptibili nō est sustinendum  
 detrimentū in re incorruptibili: dicit igi. **E**sca ventri.  
 debet mō dicto. **E**t venter escis. vt eas decoquet mō  
 dicto. **D**eus aut hūc z has destruet. qz licet p resurre-  
 ctionem remaneat venter hois qstūm ad subam: nō tñ q-  
 tum ad officiū decoquēdi escam. **C**orp⁹ aut. hic re-  
 uertit ad increpandū fornicatōnis viciū. de quo s. fecerat  
 mentōez. z ad h inducit quoz rōnes. prima sumit ex ordi-  
 natione diuina aliq em de h vicio se excusant dī. q vtūtur  
 corpe suo ad actū institutū a natura. qd excludit apls. d.  
**C**orpus aut nō fornicatōni. i. nō est ordinatū ad actū  
 fornicandi. sic nec venter ad vtendū cibis indebito modo  
 vt ad crapulā. nec corp⁹ laxari dī ad fornicatōez. q ē actus  
 inordinatus. **S**z dno. i. finaliter ordinat ad seruien-  
 dum deo: qz corpus est. ppter aiām. vt h. ij. de aia. anima  
 sō immediate ordinat ad deū z sic de⁹ ē finis corpis: z iō  
 sōdit. **E**t do. cor. inqstū ipz resuscitabit gliosū. qd de-  
 clarat p resurrectōez xpi q iam pcessit. d. **D**e⁹ vō do.  
 scz ibm xpm. **S**uscitauit i corpe glioso. **E**t nos